「台灣交通大學土木工程系系友會」

第一屆第 4 次理監事聯席會  會議記錄

時  間：中華民國 107 年 04 月 14 日(星期六)上午 10：30

地  點：交通大學光復校區工程二館 208 會議室

主  席：黃世昌理事長                              記錄：陳怡君

出席人員：14 人詳如簽到單。(應出席人數理事 15 人監事 5 人)

一、 會議開始

二、 主席致詞（略）

三、 報告事項

1、 系友會獎助學金本學年經母系系務委員會議推薦名單：大三吳昕孺同

學、大三簡唯恒同學、大二徐瑞澤同學，將於系慶活動當天頒獎。

2、 40 周年系慶活動說明及募款明細

本會協助母系辦理 40 周年系慶活動，將於下周六於新竹何家園餐廳

舉行，系慶活動共分三個部分，戶外活動區、系慶主要活動及同天舉

行本會第一屆第二次會員大會。

◎時間流程摘要如下：

10：00~15：00 戶外活動(古早童玩、馬術騎乘、胖卡美食…)

11：20~12：00 第一屆第二次系友會會員大會

12：20~14：00 系慶活動(傑出系友頒獎、系友會獎助學金頒獎…等)

◎募款明細如附件一：截至 1070411 為止共募得 248,100 元。

四、 討論提案

1、 案由：審定會員資格，提請討論。

說明：本次共 9 位申請加入永久會員。

附件：申請名單。(附件二)

 決議：通過如附件二。

2、 案由：106 年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財

       產目錄及基金收支表，提請討論。

說明：依據本會章程第三十二條辦理。(附件三)

附件：1. 106 年度工作報告(附件四)

       2. 收支決算表(附件五)

       3. 現金出納表(附件六)

       4. 資產負債表(附件七)

       5. 財產目錄---無。

       6. 基金收支表(附件八)

 決議：照案通過。

五、 臨時動議--無。

六、 散會(12：15)。

母系 40 周年系慶活動募款明細(截至 1070411 為止)

捐款日期 收據姓名 金額 編號

1070322 熱心系友 10,000 捐款收據 107001

1070322 熱心系友 6,000 捐款收據 107002

1070323 熱心系友 2,000 捐款收據 107003

1070324 熱心系友 20,000 捐款收據 107004

1070327 熱心系友 3,000 捐款收據 107005

1070328 熱心系友 20,000 捐款收據 107006

1070329 熱心系友 5,000 捐款收據 107007

1070330 熱心系友 10,000 捐款收據 107008

1070330 熱心系友 10,000 捐款收據 107009

1070403 熱心系友 3,000 捐款收據 107010

1070404 熱心系友 3,600 捐款收據 107011

1070405 熱心系友 2,000 捐款收據 107012

1070408 熱心系友 3,500 捐款收據 107013

1070403 熱心系友 5,000 捐款收據 107014

1070403 熱心系友 5,000 捐款收據 107015

1070403 熱心系友 5,000 捐款收據 107016

1070403 熱心系友 5,000 捐款收據 107017

1070403 熱心系友 5,000 捐款收據 107018

1070403 熱心系友 5,000 捐款收據 107019

1070410 熱心系友 100,000 待確認開立之姓名

1070411 熱心系友 20,000 捐款收據 107020

user
文字方塊
附件一

會員編號 姓名 會員種類

0097 張文豪 永久會員

0098 劉立勇 永久會員

0099 于陳明 永久會員

0100 楊明德 永久會員

0101 吳明興 永久會員

0102 陳正中 永久會員

0103 陳賜賢 永久會員

0104 余定一 永久會員

0105 邱振瑋 永久會員

user
文字方塊
附件二

四、會員捐款。

五、委託收益。

六、基金及其孳息。

七、其他收入。

第三十一條 本會會計年度以曆年為準，自每年一月一日起至十二月三

十一日止。

第三十二條 本會每年於會計年度開始前二個月由理事會編造年度工作

計畫、收支預算表、員工待遇表，提會員大會通過（會員

大會因故未能如期召開者，先提理監事聯席會議通過），於

會計年度開始前報主管機關核備。並於會計年度終了後二

個月內由理事會編造年度工作報告、收支決算表、現金出

納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表，送監事會審

核後，造具審核意見書送還理事會，提會員大會通過，於

三月底前報主管機關核備（會員大會未能如期召開者，先

報主管機關）。

第三十三條 本會於解散後，剩餘財產歸屬所在地之地方自治團體或主

管機關指定之機關團體所有。

第六章  附則

第三十四條 本章程未規定事項，悉依有關法令規定辦理。

第三十五條 本章程經會員大會通過，報經主管機關核備後施行，變更

時亦同。

第三十六條 本章程經本會 106 年 04 月 22 日第一屆第一次會員大會

通過。內政部台內社字第 1060035715 號函核准立案。

user
文字方塊
附件三

user
矩形

「台灣交通大學土木工程系系友會」

1 0 6 年度工作報告

1、 系友會立案

(1) 106.04.22 系友會成立大會

(2) 106.05.02 由本會發文提請內政部准予立案。

(3) 106.07.04 內政部核發立案證書及理事長當選證書各 1 紙、圖記 1 枚。

(4) 106.07.31 至內政部領取圖記完成啟用並報部核備。

(5) 106.08.02 至國稅局申請更名及利息所得免扣稅款證明。

(6) 106.08.07 收到國稅局免稅同意函。

(7) 106.08.08 至玉山銀行辦理系友會帳戶戶名變更。

(8) 106.08.17 領取系友會帳戶存摺。

2、 理監事會議

(1) 106.04.22 第一屆第 1 次理監事聯席會議。

(a) 常務理事：黃世昌、胡廷秉、黃貞凱、林禮堂、黃明萬。

(b) 常務監事：林峰生。

(c) 理事長：黃世昌。

(2) 106.08.19 第一屆第 2 次理監事聯席會議。

(3) 106.12.16 第一屆第 3 次理監事聯席會議。

3、 會員共 96 人

(1) 永久會員：62 人。

(2) 常年會員：34 人。

4、 106 年度財務收支

(1) 收入：844,839 元，其中會費收入 332,400 元，捐款收入 512,400 元，

利息收入 39 元。

(2) 支出：574,822 元，主要用於母系年度相關計畫贊助 336,000 元，提撥

會務發展準備基金（107.02.26 郵局完成開戶）168,000 元。

(3) 年度餘絀：270,017 元。

備註：籌備期間支出共 45,000 元，由所有籌備委員共同分攤。

user
文字方塊
附件四

1 本會經費收入 844,839 201,100 643,739 籌備開始至106年底

1 會費收入 332,400 171,000 161,400

1     入會費 6,400 6,000 400 32人

2     常年會費 16,000 15,000 1,000 32人

3     永久會費 310,000 150,000 160,000 62人

2 捐款收入 512,400 30,000 482,400

3 利息收入 39 100 61

2 本會經費支出 574,822 198,100 376,722 106年4月22日～12月31日

1 人事費 40,000 60,000 20,000

1     會務人員薪給 40,000 60,000 20,000

2 辦公費 6,782 23,200 16,418

1     印刷費 3,000 3,000

2     旅運費 1,160 2,000 840

3     郵電費 2,038 3,500 1,462

        郵電費-郵資 2,038 3,000 962

        郵電費-電話費 500 500

4     辦公租賃費 3,200 3,200

5     公共關係費 10,000 10,000

6     其他辦公費 384 1,500 1,116

3 業務費 360,040 105,400 254,640

1     會員大會 12,000 12,000

2     理監事會議 4,040 6,400 2,360

3     委員會會議 3,000 3,000

4     文宣費 3,000 3,000

5     相關活動費 356,000 81,000 275,000

4 預備費 5,000 5,000

5 提撥基金 168,000 4,500 163,500

1     會務發展準備基金 168,000 4,500

本期餘絀 270,017 3,000 267,017

理事長： 會計：                                                  製表：

台灣交通大學土木工程系系友會106年度經費收支決算表

民國106年4月22日～12月31日

款 項 目 名稱 預算數 備註決算數 增加 減少

user
文字方塊
附件五

現金出納表
民國106年1月1日至106年12月31日

單位：元

科  目 金  額 科  目  金  額

上期結存 0 本期支出 574,822

本期收入 844,839 本期結存 270,017

合   計 844,839 合   計 844,839

理事長： 會計：                                                  製表：

收     入 支      出

台灣交通大學土木工程系系友會

user
文字方塊
附件六

資產負債表
民國106年1月1日至106年12月31日

單位：元

科  目 金  額 科  目 金  額

資產: 438,017 負債: 0

　庫存現金 0

  銀行存款 438,017

  玉山銀行－存款 270,017 基金: 168,000

　郵政儲金－基金 168,000     準備基金 168,000

餘絀: 270,017

    累計餘絀 0

    本期餘絀 270,017

合   計 438,017 合   計 438,017

理事長： 會計：                                                  製表：

資     產 負 債 、基 金 暨 餘 絀

台灣交通大學土木工程系系友會

user
文字方塊
附件七

基金收支表
民國106年1月1日至106年12月31日

單位：元

科  目 金  額 科  目 金  額

準備基金 168,000 準備基金 0

　歷年累存 0

　本年度利息收入 0

　本年度提撥 168,000

結　　　　餘 168,000

理事長： 會計：                                                  製表：

收      入 支      出

台灣交通大學土木工程系系友會

user
文字方塊
附件八

	1070414紀錄  修訂
	1070414紀錄
	1070414紀錄
	1070414
	募款明細
	附件一 名單
	附件二章程P6
	附件三 106年度工作報告
	附件四 系友會106收支決算表
	106收支決算表

	附件五 現金出納表
	現金出納表

	附件六 資產負債表
	資產負債表

	附件七 基金收支表
	基金收支表